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"Któż jak Bóg” – niech zabrzmi jak najpiękniej !

Autor fotografii: Jacek Stankiewicz – rzeszowianin
(urodzony w Krynicy w 1947 r.), z wykształcenia
technik samochodowy, z zainteresowania i zawodu
fotograf i fotografik.
Od 1972 r. działa w nieprofesjonalnym ruchu foto-

graficznym poprzez udział w plenerach, wystawach
krajowych, zagranicznych i międzynarodowych. Od
kilkudziesięciu lat fotografuje Rzeszów, Podkarpacie
i inne ciekawsze regiony Polski. Od wielu lat współ-
pracuje z wydawnictwami w Rzeszowie i w Polsce.
Efektem tych działań są publikacje zdjęć w kilkuna-
stu albumach oraz wielu kalendarzach i folderach.
W zgromadzonym archiwum ma fotografie zabyt-
kowej i współczesnej architektury, przyrody, a także
reportaże z różnych zdarzeń. Mieszka na osiedlu
Mieszka I w Rzeszowie.
Od 1981 r. prowadzi fotogra-

ficzny zapis historii parafii pw.
św. Michała Archanioła, w tym
kolejnych etapów wznoszenia
naszego kościoła, liturgii mszal-
nej i innych uroczystości w mi-
nionych latach.

Kalendarz na 2026 r. dedykuję
Siostrom Prezentkom

i kapłanom posługującym w naszym kościele.

Jacek Stankiewicz

Kalendarz Parafialny 2026ŚwiętyMichał Archanioł uczczony!

Dowiedzieliśmy się niesamowitych rzeczy, o na-
turze anielskiego bycia, o kulcie jakim otaczamy te
czyste duchy, o ich przemożnym wstawiennictwie
przed Bogiem i o wielu innych anielskich sprawach.
To niesamowity czas naszej parafialnej formacji.
Księże Piotrze – serdecznie dziękujemy!
Kulminacyjnym momentem naszego świętowa-

nia była uroczysta Msza Święta, wieczorem w po-
niedziałek, której przewodniczył J.E. ks. bp Stanisław
Jamrozek – sufragan diecezji przemyskiej. Było dla
naswielką radością gościć tak znamienitego gościa,

To był niesamowity weekend. Od piątku wieczo-
remwnaszej parafii, królowali Aniołowie. Dlaczego?
Ponieważ przez ten czas przygotowywaliśmy się
na Odpust ku czci naszego patrona. Nieocenioną
i opatrznościową pomocą okazał się dla nas nasz
były wikariusz ks. dr Piotr Staryszak, który przez
4 dni przybliżał nam anielski świat.

anielskiej oraz w naszym wzroście w kontemplacji
Oblicza Jezusa Eucharystycznego - co jest celem na-
szej wspólnoty parafialnej w tym roku formacyjnym.
Bóg zapłać wszystkim, którzy aktywnie włączy-
li się przygotowanie tego czasu. Niech Aniołowie
mają Was w opiece!

ks. Jakub Lorenc
Zdjęcia: Jacek Stankiewicz

ale także wsłuchać się w jego doświadczenie relacji
z Aniołami. Ksiądz Biskup przedstawił nam bardzo
mocną i konkretną naukę o walce duchowej, którą
mamy toczyćwspierani przez Aniołów i na ich wzór.
Całą uroczystość zakończyliśmy Adoracją Naj-

świętszego Sakramentu, odmawiając Litanię do
św. Michała Archanioła oraz wyśpiewując z wszy-
stkimi chórami nieba chwałę Bogu w hymnie "Te
Deum Laudamus"!
Dziękujemy za ten opatrznościowy czas. Będzie

dla nas umocnieniemwkultywowaniu duchowości

Poniedziałek: Chór parafialny "Michael"
Wtorek: Rycerstwo św. Michała Archanioła
Środa: Liturgiczna Służba Ołtarza
Czwartek: Siostry Służebniczki
Piątek: Dzieci i rodzice Pierwszokomunijne
Sobota: Róża św. Teresy od Dzieciątka Jezus
Niedziela: Kapłani

Papieska Intencja Modlitewna
Październik 2025

Owspółpracęmiędzywyznawcami

różnych tradycjireligijnych

Módlmy się, abywyznawcy różnych tradycji
religijnych współpracowali ze sobą na rzecz

obrony i budowania pokoju,
sprawiedliwości oraz braterstwa.



OGŁOSZENIA - 5 października 2025
27. Niedziela zwykła

INTENCJE MSZALNE
06.1 0 - 1 2 .1 0. 2025r.

MICHAEL Pismo Parafi i św. Michała Archanioła w Rzeszowie Redakcja: ks. Michał Bator Rzeszów, ul . Św. Michała Archanioła 3, tel . (1 7) 857 84 64
www.michal .rzeszow.pl e-mail : parafiamichalrzeszow@gmail .com; Nr konta Parafi i : 1 5 2490 0005 0000 4530 2889 2426, nakład 600 egz.
Nr konta Parafialnego Oddziału Caritas: 56 2490 0005 0000 4600 0014 4239 Do użytku wewnętrznego wspólnoty parafialnej.

PONIEDZIAŁEK - 06.10
6:30 1 ) † Rafał Kotowicz

2)W intencji Dusz Czyścowych
18:00 1 ) † Anna Ostrowska (greg.)

2) † Krystyna Zadorożna-Zarychta
3) † Janina Pomazańska (p.p)
4) † StanisławaWolan (p.p)
5) † Stanisław Surowiec (p.p)
6) † Dorota Bojarska (p.p)
7) † Bogdan Rosiński (p.p)
8) † Anna Szczepan (p.p)

WTOREK - NMPRóżańcowej - 07.10
6:30 1 ) † ZdzisławDublan - 3 r. śm.

2) † Janina i Kazimierz
18:00 1 ) † Anna Ostrowska (greg.)

2) †WładysławPartyka
3) † Janina Pomazańska (p.p)
4) † StanisławaWolan (p.p)
5) † Dorota Bojarska (p.p)
6) † Bogdan Rosiński (p.p)
7) † Anna Szczepan (p.p)

ŚRODA- 08.10
6:30 1 ) † Stanisław Surowiec
18:00 1 ) † Anna Ostrowska (greg.)

2) †Władysław Jasiewicz - 3 r. śm.
3) Dzięk. z prośbą o zdrowie, błog. Boże,
opiekęMB i św. Michała oraz potrzebne
łaski dla Iwony i Wojciecha - 20. r. ślubu
4) † Janina Pomazańska (p.p)
5) † StanisławaWolan (p.p)
6) † Dorota Bojarska (p.p)
7) † Bogdan Rosiński (p.p)
8) † Anna Szczepan (p.p)

CZWARTEK- 09.10
6:30 1 ) † Damian Pilarz oraz †† Józef i Zofia

Kotowicz oraz † Bernadeta Sieńko
18:00 1 ) † Anna Ostrowska (greg.)

2) † Tadeusz Rydzik - 40 r. śm.
3) † Janina Pomazańska (p.p)
4) † StanisławaWolan (p.p)
5) † Dorota Bojarska (p.p)
6) † Bogdan Rosiński (p.p)
7) † Anna Szczepan (p.p)

PIĄTEK - 10.10
6:30 1 ) † Janina Pleśniak

2) † Konstancja
18:00 1 ) † Anna Ostrowska (greg.)

2) † Stanisław Kluz
3) † Janina Pomazańska (p.p)
4) † Stanisława Wolan (p.p)
5) † Dorota Bojarska (p.p)
6) † Bogdan Rosiński (p.p)
7) † Anna Szczepan (p.p)

1 . Dziś odbędzie się w Rzeszowie procesja różańcowa.
Rozpoczęcie procesji o godz. 15.00 przyKrzyżu OfiarKomu-
nizmu na Placu Śreniawitów. Po zakończeniu procesji będzie
sprawowanaMsza św. wbazylice OO. Bernardynów.
2.W liturgii wspominamy:
• wtorek: wspomnienie NMP Różańcowej

3.Wewtorek zapraszamy naWieczór Anielski, po Mszy
po raz ostatni w tym roku procesja z figurą św. Michała
i modlitwa koronką do chórów anielskich .
4. Zapraszamyna nabożeństwa różańcoweogodz. 17.30:
• Poniedziałek - Chór parafialny
• Wtorek - Rycerstwo św. Michała Archanioła
• Środa – LSO
• Czwartek - Siostry Służebniczki
• Piątek - Dzieci i rodzice Pierwszokomunijne
• Sobota - Róża św. Teresy od Dzieciątka Jezus
• Niedziela - Kapłani

5. W poniedziałek zapraszamy młodzież przygotowują-
cą się do sakramentu bierzmowania na spotkanie for-
macyjne po Mszy św.
6. W piątek zapraszamy dzieci pierwszokomunijne z ro-
dzicami na Mszę św. o godz. 1 8.00 na której zostaną
dzieciom wręczone różańce.
7.Wdniach 5-7 października w parafii pw. Matki Bożej
Różańcowej w Rzeszowie trwać będą "Dni różańcowe".
8.Wprzyszłą niedzielę będzie obchodzony XXV DZIEŃ
PAPIESKI pt. "Św. Jan Paweł II. Prorok Nadziei". Ofiarą
do puszekmożna będzie wspomóc stypendia dla
biednej a uzdolnionej młodzieży.

SOBOTA - Św. Jana XXIII papieża - 11.10
6:30 1 ) † StanisławKluz

2) †† Stanisław Surowiec
18:00 1 ) † Anna Ostrowska (greg.)

2) † Roman Bojda - 41 r. śm.
3) † Janina Pomazańska (p.p)
4) † StanisławaWolan (p.p)
5) † Dorota Bojarska (p.p)
6) † Bogdan Rosiński (p.p)
7) † Anna Szczepan (p.p)

NIEDZIELA - 12.10
7:00 1 ) † ZbigniewWisz
9:00 1 ) † Józef Flisak - 32 r. śm.

2) † Dorota Bojarska (p.p)
3) † Bogdan Rosiński (p.p)
4) † Anna Szczepan (p.p)
5) † Stanisław Surowiec (p.p)
6) † Stanisław Surowiec (p.p)

10:30 1 ) † Anna Ostrowska (greg.)
2) Dzięk. z prośbą o zdrowie, błog. Boże,
opiekęMB i św. Michała oraz potrzebne
łaski dla AnnyCzechowiczw85. urodziny
i całej rodziny

12:00 1 ) Dzięk. z prośbą o zdrowie, błog. Boże,
opiekęMB i św. Michała oraz potrzebne
łaski dla Klemensa w35. urodziny

17:00 1 ) † Stanisław Leś
18:30 1 ) † Czesława Fic - 1 r. śm.

Akcja Katolicka zaprasza członków, sympaty-
ków i wszystkich chętnych na pielgrzymkę do
Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie w dn.
18 października bieżącego roku.
W ramach pielgrzymki weźmiemy udziałw uro-

czystości wprowadzenia relikwii bł. Stanisława
Starowieyskiego do Panteonu Wielkich Polaków
w ŚOB. Wyjazd autokarem o godz. 5:00 spod
kościoła św. Michała Archanioła w Rzeszowie.
Powrót ok. 21 :00. Koszt łączny: 80 zł/osobę.
Na miejscu zapewniony poczęstunek. Zapisy do
12 października w Zakrystii.

Jeremi Kalkowski

XXVDzień Papieski
12 października br. będziemy

obchodzić XXV Dzień Papieski pod
hasłem: "Święty Jan Paweł II. Pro-
rok Nadziei."
Podczas Dnia Papieskiego odbę-

dzie się również zbiórka na program
stypendialny dla zdolnej i niezamożnej młodzieży z małych
miejscowości organizowana przez Fundację "Dzieło No-
wego Tysiąclecia".

Rekolekcje "Od Kany do Kany"

Wyjątkowe rekolekcje "Od Kany do Kany" oparte na roz-
działach 2–4 Ewangelii wg św. Jana, które odbędą się
w dniach 24–26 października 2025 r. w Domu Diecezjal-
nym TABORw Rzeszowie. To czas modlitwy, spotkania ze
Słowem i odkrywania, że Jezus działa także dziś –
przemieniając nasze życie tak, jak w Kanie Galilejskiej.
Zapisy do wyczerpania miejsc.
Więcej informacji: https://tabor.rzeszow.pl




